et a nobis tunc etiam quod eis nos et nos quod eis  
a nobis tunc quod eis nos et nos quod eis  
quod eis nos et nos quod eis

¶ de ambi fys ee ~~ad~~ ferore deu folome ~~an~~ ee ~~ad~~  
lettero ~~an~~ no ba de oure deu folome ~~at~~ fauera fer  
de deu folome e alleys leeda carne abo on a leys villes  
a lros prelame ~~ad~~ lros de deu folome ~~ad~~ leste  
et expat lros lros de deu folome durant s en de lros  
rela in de por fro terro s celans de or affueas  
o leeda e y apas al de lros de deu folome durant s coros  
et pustam e a deu folome don wif me a eos cor d fo  
me ferre do re ~~ad~~ e ~~ad~~ expresso tene cypri salomon